1

平成 31年４月 18日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ レ ア ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 澤 登  拓

  （コード番号：7062 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  中 野  剛

（TEL 03-6632-9210）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 31年４月 25日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主が異動することになりましたので、

お知らせ致します。

記

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴うオーバーアロットメントによる株式売出しに関

連して、澤登拓が貸し出した株式が平成 31 年４月 25 日に返却されることにより、以下のように異動が生

じ、澤登拓が当社の主要株主である筆頭株主に該当することとなり、株式会社優美が主要株主である筆頭

株主に該当しないこととなる見込みです。

２．異動した株主の概要

①主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

（１）名称 株式会社優美

（２）所在地 山梨県南巨摩郡富士川町青柳町539-１

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 澤登 拓

（４）事業内容 資産管理会社

（５）資本金 1,000,000円

②新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主

（１）氏名 澤登 拓

（２）住所 東京都渋谷区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

①株式会社優美（主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 31年３月 28日現在）

8,000個

（800,000株）
35.56％ 第１位

異  動  後

（平成 31年４月 25日現在）

8,000個

（800,000株）
34.36％ 第２位

（注）１． 異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   0株

           異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        100株

平成 31年３月 28日現在の発行済株式総数            2,250,000株

平成 31年４月 25日現在の発行済株式総数            2,328,600株

２． 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

2

②澤登 拓（新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 31年３月 28日現在）

7,480個

（748,000株）
33.24％ 第２位

異  動  後

（平成 31年４月 25日現在）

8,266個

（826,600株）
35.50％ 第１位

（注）１． 異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   0株

           異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        100株

平成 31年３月 28日現在の発行済株式総数             2,250,000株

平成 31年４月 25日現在の発行済株式総数            2,328,600株

２． 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以 上